

Breinholt Holding ApS
Guldagervej 6B, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 88 75 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Peter Breinholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinholt Holding ApS Guldagervej 6B 8350 Hundslund CVR-nr.: 32 88 75 38 Stiftet: 29. april 2010 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Breinholt, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Jyske Bank, Rosensgade 22, 8300 Odder
Dattervirksomheder	Breinholt Service og Montage ApS, Odder Nordenfjords VVS & Blik ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859.982 kr. mod 1.244.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910.685 kr. mod 1.797.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	859.982	1.244.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.893	-887.178
Driftsresultat	403.089	356.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.099	1.476.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	232.863	118.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.299	-62.099
Resultat før skat	1.037.752	1.889.121
Skat af årets resultat	-127.067	-91.164
Årets resultat	910.685	1.797.957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.460.067	204.112
Udbytte for regnskabsåret	143.000	141.250
Overføres til overført resultat	2.227.752	1.452.595
Disponeret i alt	910.685	1.797.957

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.699.158	5.177.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	919.311	1.464.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.618.469</u>	<u>6.642.340</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.677.862	5.137.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.677.862</u>	<u>5.137.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.296.331</u>	<u>11.780.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.655.810	3.444.932
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	229.196	676.676
Periodeafgrænsningsposter	624.217	238.800
Tilgodehavender i alt	<u>5.509.223</u>	<u>4.360.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.509.223</u>	<u>4.360.408</u>
Aktiver i alt	<u>15.805.554</u>	<u>16.140.677</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.502.862	4.962.929
	Overført resultat	9.395.306	7.167.554
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.000	141.250
	Egenkapital i alt	<u>13.166.168</u>	<u>12.396.733</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	459.507	344.276
	Andre hensatte forpligtelser	0	718.828
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>459.507</u>	<u>1.063.104</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.189.733	1.266.753
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.189.733</u>	<u>1.266.753</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	77.020	76.899
	Gæld til pengeinstitutter	769.569	596.021
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.879	5.743
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.433	5.673
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.624	0
	Selskabsskat	58.098	298.824
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.934	191.312
	Anden gæld	4.589	239.615
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.146</u>	<u>1.414.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.179.879</u>	<u>2.680.840</u>
	Passiver i alt	<u>15.805.554</u>	<u>16.140.677</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.758.817	5.714.959	110.600	10.709.376
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	204.112	1.452.595	141.250	1.797.957
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.962.929	7.167.554	141.250	12.396.733
Udloddet udbytte	0	0	0	-141.250	-141.250
Resultatandel	0	-1.460.067	2.227.752	143.000	910.685
	125.000	3.502.862	9.395.306	143.000	13.166.168

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.299</u>	<u>62.099</u>
	<u>64.299</u>	<u>62.099</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.266.753	1.343.652
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-77.020</u>	<u>-76.899</u>
	<u>1.189.733</u>	<u>1.266.753</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>880.443</u>	<u>957.947</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank t.kr. 770, er der givet pant i grunde og bygninger på t.kr. 250, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.850.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.267, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.394.

I grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 456 ligger et afgiftpantebrev på t.kr. 637.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, t.kr. 3.675, er stillet til sikkerhed overfor pengeinstitut for gæld t.kr. 770.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med bank for gæld t.kr. 0 er der stillet sikkerhed med følgende:

Ejerpantebrev t.kr 250 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.850.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i tilknyttet selskab, t.kr. 474, er der stillet selvskyldnerkaution.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 597 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.364 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
